LAME DE COUTEAU A CROCHET
L50mm (10) SANS TROU
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Description

Description

Pointes effilées
. Lame double crochet réversible pour moquette et revétements de sols souples
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Informations complémentaires

Type d'unité Prix
Quantité d'unité Prix
PCRE

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Ean13

Boite
1.000000
Oui

2-11-983

Epaisseur (mm)
Longueur de lame (mm)
Nombre de pieces

Categorie produit

3253562119834
STANLEY

3253562119834

0.65

50

10

lames



